
お取引先様各位 

 

平成３０年４月吉日 

八千代マイクロサイエンス株式会社 

  代表取締役社長 青木秀憲 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では本社を下記のとおり移転することとなりましたので 

お知らせ申し上げます。 

これを機に、日頃のご愛顧にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいりますので 

今後ともご支援ご厚誼賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

【本社新住所】 

〒101-0041 

東京都千代田区神田須田町一丁目２４番６ 

ＡＣＮ神田須田町ビル７階  

 

電話番号及びＦＡＸ番号は変更ございません 

 

【本社へのアクセス】 

銀座線 神田駅 5番出口出てすぐ 

JR 神田駅 東口より秋葉原方面にて徒歩 3分 

JR秋葉原駅 徒歩 7分 

丸ノ内線淡路町駅・都営新宿線小川町駅 徒歩 5分 

 

 

移転先での業務開始日  平成３０年５月７日（月） 

 

※誠に勝手ではございますが、平成３０年４月２８日(土)・２９日(日)につきましては電話、FAXに関し

ては終日停止とさせていただきます。 

また、平成３０年５月１日（火）は弊社創立記念日の為、終日休業させていただきます。 

お取引先の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


